דיון קבוצתי; 4. סימולציה (הדמיה). הממצא הבולט ביותר העולה מהמחקרים שנסקרו הוא, שאין די בשימוש באסטרטגיה אחת כדי לשנות עמדות של מורים ומתכשרים להוראה, ויש צורך לשלב לפחות בין שתי אסטרטגיות עיקריות: הקניית ידע על הלוקיות וחשיפה מבוקרת לבוגרים או לילדים עם צרכים מיוחדים.

מבוא

חוק החינוך המיוחד שנחקק בשנת תשמ"ח (כנסת ישראל, 1988) תרם תרומה רבה לתהליך השינוי בכל מערכת החינוך באשר לשילובם של ילדים בעלי צרכים מיוחדים במערכת הרגילה. בד בבד עם הרפורמה שנעשתה במערכת החינוך בנושא חינוך ילדים בעלי צרכים מיוחדים חלו גם שינויים בהכשרת המורים ונוספו קורסים העוסקים בתלמידים בעלי צרכים מיוחדים ובשילובם בכיתה רגילה.